{M
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios PB, 22 de Maio de 2023.

PORTARIA N° PP 00001/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

00001/2023,HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n

objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA EM POÇOS ARTESIANOS DE
SISTEMAS SIMPLIFICADOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DOS EQUIPAMENTOS HÍDRICOS DESTE MUNICÍPIO,

que

com base nos elementosCONFOFIME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DESTE MUNICÍPIO;

constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- MILOR PERFURAÇÕES LTDA.

CNPJ: 40.292.556/0001-13.

Valor: R$ 28.750,00.

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito

ADJUDICAR O resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n® 00001/2023, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA
SIMPLIFICADOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DOS EQUIPAMENTOS HÍDRICOS DESTE MUNICÍP 0, .
SOLiStaÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DESTE MUNICÍPIO; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, a:

- MILOR PERFURAÇÕES LTDA.

CNPJ: 40.292.556/0001-13.

Valor: R$ 28.750,00.

22 de Maio de 2023.Cachoeira dos índios - PB,

rt
o

768.874.054-15ALBERTO DE ABREU PESSOA CPF:

Pregoeiro Oficial